PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
ESTADO DO PARANÁ

COMUNICADO REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011

O  Secretário  Municipal  de  Gestão  de  Recursos  Humanos,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público nº 003/2011, os empregos que
não tiveram aprovados na Prova Objetiva, conforme segue:

Art. 1º Para os empregos abaixo descritos, nenhum candidato inscrito alcançou a nota mínima exigida para ser
considerado aprovado na Prova Objetiva aplicada na data 16 de outubro de 2011:

I – Auxiliar em Saúde Bucal
II – Calceteiro
III – Carpinteiro
IV – Latoeiro
V – Operador de Retroescavadeira

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa, 31 de outubro de 2011

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Página 1 de 1